ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

C}a6inete do Prefeito
"!Montenegro Cidade das }lrtes Capital' do Tanino e da Citricuitura"

Ofício n.? 152/2016 - GP Montenegro, 24 de fevereiro de 2016.

Assunto: Resposta Ofício nO 060/2016/CM - PL 16/16.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Na intenção de atender ao solicitado junto ao expediente em epígrafe,

esclarecemos que a empilhadeira a ser adquirida em decorrência da aprovação do PL

16/16 deverá ser destinada à Ecocitrus, mediante Termo de Cessão de Uso.

Atenciosamente.

?

~.t ;--./ (
J-/ ...
i / .;/

Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara de Vereadores
no exercício do cargo de Prefeito Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Dorivaldo da Silva,
Vice-Presidente no exercício do cargo de Presidente da Câmara de Vereadores,
Montenegro, RS.

"<DoeÓrgãos, <DoeSangue: Sa{ve 'Vidas"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal: 59 - ~ep: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gablnete@montenegro.rs.gov.br